
MODERNIZARE STRAZI IN COMUNA CIOCARLIA, JUDETUL CONSTANTA

 Detalii
-------------------

Organizator: COMUNA CIOCARLIA●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la procedura simplificata●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 28-07-2020●

Data aparitiei: 30-07-2020●

 Domenii
-------------------

Lucrari de constructii de drumuri (CPV: 45233120)●

Anunt de Atribuire la Procedura Simplificata [SCNA1040333]

MODERNIZARE STRAZI IN COMUNA CIOCARLIA, JUDEȚUL CONSTANȚA

Tip Procedura: Procedura simplificata

Anunt de participare simplificat: SCN1067655 / 05-05-2020

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

COMUNA CIOCARLIA
CIF: 4514608
Adresa: Strada: 1 Decembrie, nr. 54, Constanta, Ciocarlia, Romania, 907060
Email: primariaciocirlia@yahoo.com;floryhanu@yahoo.com
Telefon: +40 241875555
Fax: +40 241875555
Persoana contact: FLORENTINA TINCUTA HANU
Punct(e) de contact: FLORENTINA TINCUTA HANU
In atentia: FLORENTINA TINCUTA HANU
URL: www.primariaciocirlia.ro

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
MODERNIZARE STRAZI IN COMUNA CIOCARLIA, JUDEȚUL CONSTANȚA

Cod CPV:
45233120-6 - Lucrari de constructii de drumuri (Rev.2)



Tipul contractului: Lucrari

Descriere:
Lucrarile au urmarit sa respecte urmatoarele principii:
• aducerea structurilor rutiere la parametrii tehnici corespunzatori categoriei strazilor, asigurandu-se
astfel de conditii optime de siguranta si confort in circulatiei auto si pietonala;
• realizarea unui profil transversal cu elemente geometrice care sa se incadreze in prevederile legale;
• asigurarea scurgerii apelor pluviale in conditii optime; realizarea marcajelor rutiere

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 6124886.49 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Procedura simplificata

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
3361 / 28-07-2020

Denumire Contract:
Contract

Valoare Contract: 6124886.49 RON

Castigator:
SC GLOBAL PORTS'S SERVICES SRL
CIF: RO 14271166
Adresa: Strada , Nr. , Constanta, Lazu,
Email: office@rki.ro
Telefon: +40 0743336863

-----


